
BORRAGGREGAT
BLAD 1-(2) 16-101-84

Rit.nr
A1 2017-05-15

Rubrik Format Datum
BN BN SMS 715 M 1:4 521.3

Konstr. Ritad Kop. Kontr. Stand. Godk. Skala Vikt kg
Det.nr Ant. Benämning Material Mod.nr Ämne

Dimension Anmärkning

1 6 BORRBALK GLIDLIST 16-101-68
2 1 BORRMASKIN
3 1 BORRSLÄDE 16-101-57
4 1 BORRSTÖD GLIDBUSSNING 16-101-63
5 1 CYLINDERSKYDD 16-101-80
6 1 CYLINDERTAPP-A 16-101-81
7 1 CYLINDERTAPP-B 16-101-81
8 6 DISTANSPLATTA GEJD 16-101-65
9 1 FRÄMRE BORRSTÖD 16-101-53

10 2 GLIDLIST MATARBALKFASTE 16-101-67
11 2 GLIDLISTBORRSLÄDE 16-101-70
12 1 HYDRALMOTOR DANFOSS
13 1 HYDRAULCYLINDER HP250 63/32/700 HP250-63-32-700-C1-K1
14 14 INSEXSKRUV MC6S 8.8 M12X30H
15 24 INSEXSKRUV MC6S 8.8 M12X35H
16 8 INSEXSKRUV MC6S 8.8 M16X55H
17 10 INSEXSKRUV MC6S 12.9 M12X45H
18 1 KEDJEDRIFT 16-101-82
19 2 KEDJEGLIDLIST 16-101-83
20 1 LÅSBRICKA-LED 16-101-85
21 1 MATARBALK 16-101-78
22 1 MATARBALKFÄSTE 16-101-77
23 1 MEDBRINGARE 16-101-76
24 4 MUTTER NY-LOCK M6M 8.8 M 6
25 1 SKRUV M6S 8.8 M20X70
26 2 SKRUV M6S 8.8 M8X16H
27 4 SKRUV MF6S 10.9 M6x20 H
28 6 SKRUVFÖRBAND M6S 8.8 M12x45
29 20 SKRUVFÖRBAND M6S 8.8 M12x65
30 10 SKRUVFÖRBAND M6S 8.8 M12x85
31 6 STÖDPLATTA GLIDLIST 16-101-66
32 1 SVÄNGLED 16-101-75
33 1 VRIDDON 180° M-DA-H 90
34 1 VRIDDON 270° DA-H 125
35 1 VRIDDONSFÄSTE 16-101-55



BORRSGGREGAT
BLAD 2-(2) 16-101-84

Rit.nr
A1 2017-05-15

Rubrik Format Datum
BN BN SMS 715 M 1:4 521.3

Konstr. Ritad Kop. Kontr. Stand. Godk. Skala Vikt kg
Det.nr Ant. Benämning Material Mod.nr Ämne

Dimension Anmärkning

1 6 BORRBALK GLIDLIST 16-101-68
2 1 BORRMASKIN
3 1 BORRSLÄDE 16-101-57
4 1 BORRSTÖD GLIDBUSSNING 16-101-63
5 1 CYLINDERSKYDD 16-101-80
6 1 CYLINDERTAPP-A 16-101-81
7 1 CYLINDERTAPP-B 16-101-81
8 6 DISTANSPLATTA GEJD 16-101-65
9 1 FRÄMRE BORRSTÖD 16-101-53

10 2 GLIDLIST MATARBALKFASTE 16-101-67
11 2 GLIDLISTBORRSLÄDE 16-101-70
12 1 HYDRALMOTOR DANFOSS
13 1 HYDRAULCYLINDER HP250 63/32/700 HP250-63-32-700-C1-K1
14 14 INSEXSKRUV MC6S 8.8 M12X30H
15 24 INSEXSKRUV MC6S 8.8 M12X35H
16 8 INSEXSKRUV MC6S 8.8 M16X55H
17 10 INSEXSKRUV MC6S 12.9 M12X45H
18 1 KEDJEDRIFT 16-101-82
19 2 KEDJEGLIDLIST 16-101-83
20 1 LÅSBRICKA-LED 16-101-85
21 1 MATARBALK 16-101-78
22 1 MATARBALKFÄSTE 16-101-77
23 1 MEDBRINGARE 16-101-76
24 4 MUTTER NY-LOCK M6M 8.8 M 6
25 1 SKRUV M6S 8.8 M20X70
26 2 SKRUV M6S 8.8 M8X16H
27 4 SKRUV MF6S 10.9 M6x20 H
28 6 SKRUVFÖRBAND M6S 8.8 M12x45
29 20 SKRUVFÖRBAND M6S 8.8 M12x65
30 10 SKRUVFÖRBAND M6S 8.8 M12x85
31 6 STÖDPLATTA GLIDLIST 16-101-66
32 1 SVÄNGLED 16-101-75
33 1 VRIDDON 180° M-DA-H 90
34 1 VRIDDON 270° DA-H 125
35 1 VRIDDONSFÄSTE 16-101-55

 1 

 2  3  4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12  13 

 14  15 

 16 

 17 

 18 

 19 

 20 

 21 

 22 

 23 

 24 

 25 

 26 

 27 

 28 

 29 

 30 

 31 

 32  33 

 34 

 35 15

8 1 31


	Sheet 1
	Views
	new_view_1
	new_view_2


	Sheet 2
	Views
	new_view_4



